Voorlopige startlijst 18-03-2013 15.00

We hebben geprobeerd aan alle wensen te voldoen.

Voor wijzigingen graag mailen naar mensportnienoord@gmail.com
of bellen met 06 21555219

ledereen rijdt met zijn of haar eigen wagennummer.
Wie geen wagennummer heeft, krijgt van ons een wagennummer.
Hiervoor dient € 5 borg betaald te worden.

Rubrieksindeling

Enkelspan pony
Tweespan pony
Enkelspan paard
Tweespan paard
Langspannen (tapo, 4po, 4pa)

Tijd klasse Naam deelnemer Wagennummer
11.00 1pa Henri ten Hoeve 1741 Ali
11.05 1pa Harry Dijkstra 1

11.10 1pa Wim ter Hedde 303

11.15 1po Bianca ten Hoeve 1933 Springer
11.20 1po Chantal Westerhof 1975 Alwyn
11.25 1po Betsie van der Ploeg 2

11.30 1po Manouk Boer 3

11.35 1po Tessa Takkebos 4

11.40 1po Rianne Kregel 5

11.50 2po Carolien Fischer 783

11.55 2po Piet Schollema 1100

12.00 2po Sietske Flobbe 389

12.05 2po I.N. Veneman-Fleurke 2124

12.10 2tapo Cora Poelman 871

12.20 4po Arjen Brouwer 1663

12.25 4po Roelf Lamein 1458

12.35 1pa Martine Trijbels 3083

12.40 1pa Jan ten Hoeve 1642

12.45 1pa Gjalt Jan Jansma 1216

12.50 1pa Fred Scholtens 459

12.55 1pa Sjoerd Jan Keuning 1089

13.00 1pa Jaap Bijsterbosch 1716

13.05 1pa Geert Slagmolen 579

13.10 2pa Meint Veninga 1546

13.15 2pa Joop Nijmeijer 1656

13.20 1pa Shiva Bruinsma 6



13.25
13.30
13.40
13.50

1po
1po
2po
4pa

Chantal Westerhof
Bianca ten Hoeve
Henri ten Hoeve
Harry Streutker

1975
1933
1741
1606

Lady
Gondie/Esmiralda



